[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

от  04.07.2011года                                                  с.Большой Карай
Об увеличении окладов рабочих,
занятых на работах по обслуживанию
администрации Большекарайского
муниципального образования

В соответствии с Уставом Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального  района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Увеличить с 1 июня 2011года в 6,5% размер окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию администрации Большекарайского муниципального образования  с внесением соответствующих изменений в трудовые договора с работниками.
2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения , возникшие с 1 июня 2011года.

Глава Большекарайского
 муниципального образования                                        А.А.Зазульский

image1.png